[bookmark: OLE_LINK1]

樟农〔2021〕22号

关于下达2021年中央财政专项
扶贫资金（暂定名）的通知

各有关乡镇：
根据福建省财政厅 福建省农业农村厅《关于提前下达2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）的通知》（闽财农指〔2020〕93号）文件精神，经研究，决定下达2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）50万元，每村10万元（详见附件）。用于支持建档立卡贫困村发展村级集体经济。该资金属一次性补助，支出列“2130505—生产发展”预算科目。请你们加快资金拨付，加强资金管理，确保专款专用。

附件：1.2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）安排表
      2.2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）任务清单
     3.2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）绩效目标表

[bookmark: _GoBack]

永泰县农业农村局
2021年1月29日

附件1

2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）安排表

	序号
	乡镇
	村
	项目
	金额（万元）
	备注

	1
	清凉镇
	小田村
	村级集体经济
	10

	2
	嵩口镇
	邹湖村
	村级集体经济
	10

	3
	伏口乡
	后寨村
	村级集体经济
	10

	4
	红星乡
	礼柄村
	村级集体经济
	10

	5
	白云乡
	樟洋村
	村级集体经济
	10

	合计

	50

附件2
2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）任务清单

	项目单位
	约束性任务

	永泰县
	围绕巩固拓展脱贫攻坚成果，用于提高村集体经济收入项目。

附件3
2021年中央财政专项扶贫资金（暂定名）绩效目标表

	项目名称
	2021年提前下达中央财政专项扶贫资金绩效目标表

	总体目标
	围绕巩固拓展脱贫攻坚成果，重点用于提高村集体经济收入，通过加强扶贫项目监管，进一步提高扶贫项目管理水平，切实提高扶贫资金使用效益。

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标解释
	项目乡镇
	区域目标值

	绩
效
指
标
	效益指标
	社会效益指标
	资金使用重大违规违纪问题
	资金使用过程中出现重大违规违纪现象
	相关乡镇
	无

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	贫困对象满意度（%）
	建档立卡贫困人口满意情况
	相关乡镇
	≥90%